
3139-15 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

15.04.2015 № 54/11 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «Об уполномоченном органе  
на реквизицию имущества в случае стихийных бедствий, 
аварий, эпидемий и эпизоотий и при иных 
обстоятельствах, носящих чрезвычайный характер» 
(вносит депутат Фисюк Ю.Ю.) 
 

Заслушав сообщение члена комитета по государственной политике  

и развитию территорий Фисюка Ю.Ю., комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять  

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края  

«Об уполномоченном органе на реквизицию имущества в случае стихийных 

бедствий, аварий, эпидемий и эпизоотий и при иных обстоятельствах, носящих 

чрезвычайный характер» в редакции, подготовленной комитетом  

по экономическому развитию и налогам. 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


